様式第１号（第６条関係）
池田町自主防災組織補助金交付申請書

年　　月　　日

　池田町長　　　　　殿

申請者住所　池田町大字　　　　　　　　番地
氏　　　名
（　　　　　　　　　　防災会長）

　次のとおり、　　　　　年度防災物資購入費補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　交付申請額の内訳
	事業種目
	総事業費
	補助対象経費
	補助金の額
	備　　　　　考

	計

３　事業完了年月日　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

４　添付書類
事業計画書、物資購入見積書、その他必要書類